
DSR.5623.2.2024

POSTANOWIENIE  NR  103/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Konopnicy

Na  podstawie  art. 178  Fg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

% 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na  dzień  7 kwietnia  2024  r.,  powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Konopnicy,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  Konopnica,  ul.  Rynek  15,  98-313  Konopnica,

w składzie:

1.  Sylwia  Mieczysława  Jaworska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Strobin

2.  Agnieszka  Antonina  Macurek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Szynkielów

3.  Henryka  Marianna  Nagórna,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA  KUROWSKIEGO,

zam.  Konoprńca

4.  Izabela  Dorota  Panek,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Grębień

5. Dominika  Maria  Patyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Konopnica

6. Ewa  Monika  Rozmarynowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ostrówek

7.  Marta  Maria  Stoparczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Strobin

8. Julita  Marta  Zgondek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Konopnica

9.  Mariola  Żuberek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Konoprńca

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Konopnica.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

3.

(miejsce  na pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  II

Łukasz  Adam  Piętak


